
2017 年 12 月 21 日 
お客様各位 

アフラック保険サービス株式会社 
 

第二連絡先について 

 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
第二連絡先についてお知らせいたします。 
 
第二連絡先とは、大規模自然災害等が発生した場合やアフラックからの通知物が契約者

様に届かない場合などに、契約者様の連絡先をお伺いするための連絡先です。 
第二連絡先をご登録いただくことで、契約者様とご家族に安心と迅速なサービスをご提

供いたします。 
第二連絡先に関するお問い合わせや登録のお申し出はアフラックコールセンターまでご

連絡いただくようお願いいたします。 
 
■アフラックコールセンター 
フリーダイヤル：0120-555-595 
受付時間：月～金曜日 9：00～18：00 ／ 土曜日 9：00～17：00（祝日を除く） 
 

以上 


